
Zarządzenie Nr 233/2025 

z dnia 29.10.2025 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 196/2025 z dnia 15.09.2025 r.  

 

 

w sprawie: Elektronicznego Centralnego Rejestru Umów   

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia 25.01.2023 r. z późn. zm.), w związku z § 9 ust. 3 

Regulaminu Organizacyjnego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 196/2025 z dnia 15.09.2025 r. w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3. W CRU rejestrowane są wszystkie umowy/porozumienia zawierane przez Śląski 

Uniwersytet Medyczny w Katowicach (w tym umowy zlecenia i umowy o dzieło),  

z wyłączeniem umów: 

1) zawieranych ze stosunku pracy, 

2) nieodpłatnych, zawieranych ze studentami/doktorantami, w tym licencyjnych  

i na odbywanie praktyk.”  

 

§ 2 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

         prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Dziekani Wydziałów, 

− Z-cy Kanclerza, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a.  

Do wiadomości: 

− wszystkie jednostki organizacyjne 
 


